
UCHWAŁA NR XLIX/623/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ w związku 

z art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /tekst 

jednolity: Dz. U. z  2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm./ oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 października 2007 r. 

w sprawie usuwania pojazdów /Dz. U. Nr 191 poz. 1377/ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się, że Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy marki: 

1/ PEUGEOT 305 Diesel, nr rejestracyjny: TKI T027, nr identyfikacyjny: 

VF3581E4809680297, rok produkcji: 1986,  

2/ FORD Sierra 2,0, nr rejestracyjny: brak tablic rejestracyjnych, nr identyfikacyjny: 

nie odczytano, rok produkcji: 1993,  

3/ FORD Eskort Ekspres, nr rejestracyjny: KR 65419, nr identyfikacyjny: 

SUP115DC602308592, rok produkcji: 1997,  

4/ VOLKSWAGEN Golf II 1.3, nr rejestracyjny: KR 7769H, nr identyfikacyjny: 

1793258763, rok produkcji: 1979,  

5/ FIAT/F.A.POL Uno 45 Kat.MR`90, nr rejestracyjny: KR 75667, 

nr identyfikacyjny: ZFA14600009094057, rok produkcji: 1993,  

6/ FIAT/F.A.POL 126 EL, nr rejestracyjny: KR 0742G, nr identyfikacyjny: 

SUF126A0000882543, rok produkcji: 1986,  

7/ FIAT/F.A.POL 126 EL, nr rejestracyjny: KR 1348F, nr identyfikacyjny: 

126A00___37046414, rok produkcji: 1994,  

8/ FORD Fiesta 1.1. MR`89, nr rejestracyjny: KWN 3314, nr identyfikacyjny: 

WF0BXXGAFBMD58486, rok produkcji: 1991, 

9/ FORD Eskort 1.8 Diesel MR`86, nr rejestracyjny: KWI 64TK, nr identyfikacyjny: 

WF0BXXGCABLJ00426, rok produkcji: 1990,  

10/ KIA Sportage 1.9t, nr rejestracyjny: KR 8782W, nr identyfikacyjny: 

KNEJA5535W5432069, rok produkcji: 1998, 

11/ FIAT/F.A.POL. 126EL, nr rejestracyjny: brak tablic rejestracyjnych, 

nr identyfikacyjny: SUF126A0009300327, rok produkcji: 1988, 

12/ FIAT/F.A.POL. 126EL, nr rejestracyjny: KWI E514, nr identyfikacyjny: 

SUF126A004288410, rok produkcji: 1983, 

13/ MAZDA 626 2.0 MR`83, nr rejestracyjny: TAD 9217, nr identyfikacyjny: 

JMZGC122301720731, rok produkcji: 1985, 

14/ FIAT/F.A.POL. 126EL, nr rejestracyjny: KWI 08AE, nr identyfikacyjny: 

SUF126A0009643601, rok produkcji: 1990. 



-  2  - 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


